[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2018

№ 619-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.10.2012 № 3000 «О создании муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлениями администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.10.2012 № 3000 «О создании муниципального казённого учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 06.11.2012 № 3161):

1.1.В подпункте 2.2 слово «руководителем» заменить словом «директором».

1.2.В подпункте 3.1 слово «Руководителю» заменить словом «Директору».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города Нефтеюганска     (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска

                                С.Ю.Дегтярев